肥後東ライオンズクラブ会員様 各位                       2017 年 9 月 22 日

                                        肥後東ライオンズクラブ

                会 長 田中 芳和

在市 24 合同アクト(江津湖清掃)のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、10月 14日（土）に開催されます「江津湖花火大会 2017」のボランティアとして、翌

15日（日）に清掃作業が行われます。

 例年、肥後東 LC単独での参加でしたが、キャビネットへの合同開催を提案したところ、肥後東 LCがホ

ストとなり、在市 24クラブ合同でのアクトとなりました。

 つきましては、ご多忙中ではございますが、多くの会員様の参加をお願いしたく下記内容にてご案内い

たします。

敬具

記

□日 程   10 月 15 日（日）

             ※14 日の花火大会が雨のため 15 日開催の場合は 16 日（月）となります。

              平日となりますので、参加可能な方で実施します。

□時 間   集合 7 時 40 分（8 時から大西市長挨拶にてスタート）

□場 所   下江津湖 広木公園

□駐車場   広木公園駐車場・東部浄化センター駐車場

             ※7 時 30 分より駐車できます。

        □その他   活動しやすい服装に、手袋（軍手）、長靴等の着用をお勧めします。

            クラブ T シャツ又はジャンバーもお持ちください。

            水分補給は各自お願いします。

  以上

※出席の方のみ返信ください

ご芳名                  他出席者  名

出席連絡 準備の都合上 9 月 30 日(土)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東 LC 幹事 L.西 祐一郎 FAX：096-286-3299 携帯 090-4586-7883

http://www.lionsclubs.org/JA/index